Oremus.

Benedic, Domine, hanc Navim, sicut benedixisti filios Israel de Aegypto per manum Moysi excurrentes, & per mare rubrum transcurrentes, sic Navim istam, & famulos tuos in ea navigantes bene dicere, & ad destinatum locum perducere digneris. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Psalmus 28 Afferte Domino Filii Dei, ut supra 186.

Sequentia sancti Euangelii secundum Matthæum, &c.

In illo tempore: Jussit Jesus discipulos suos ascendere in Naviculam, & præcedere eum trans fretum donec dimitteret turbas. Et dimissa turba, ascendit in montem solus orare. Vespere autem facto solus erat ibi, Navicula verò in medio mari jactabatur fluctibus; erat enim contrarius ventus. Quarta autem vigilia noctis venit ad eos ambulans supra mare. Videntes autem eum ambulantem supra mare, turbati sunt dicentes: Quia phantasma est. Et præ timore clamaverunt. Statimque Jesus locutus est eis, dicens: Habete fiduciam. Ego sum, nolite timeret. Respondens autem Petrus dixit: Domine, si tu es, jube me venire ad te super aquas. At ipse ait: Veni. Et descendens Petrus de Navicula, ambulabat super aquam, ut veniret ad Jesum. Videns verò ventum validum, timuit. Et cum cœpisset mergi, clamavit dicens: Domine salvum me fac. Et continuò Jesus extendens manum, apprehendit eum: & ait illi: Modicæ fidei quare dubitasti? & cum ascendisset Naviculam, cessavit ventus. Qui autem

in Navicula erant, venerunt, & adoraverunt eum, dicentes: Verè Filius Dei es.

Oremus.

Domine Deus noster, qui gubernasti Noe super undas diluvii, & manum Petro extendisti, porrigere dexteram tuam super hanc Navim, & super Nauclerum, & Nautas ejus, & dona ipsis famulis tuis sanitatem animæ, & corporis, & ad portum salutis eos perducere digneris illæfos. Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

Psalmus 76.

Voce mea ad Dominum clamavi: * voce mea ad Dominum deprecatus sum, & intendit mihi.

In die tribulationis meæ Deum exquisivi manibus meis, & nocte contra eum: * & non sum deceptus.

Renuit consolari anima mea: * memor fui Dei, & delectatus sum, & exercitatus sum, & defecit spiritus meus.

Anticipaverunt vigilias oculi mei: * turbatus sum, & non sum locutus.

Cogitavi dies antiquos: * & annos æternos in mente habui.

Et meditatus sum nocte cum corde meo: * & exercitabar, & scopebam spiritum meum.

Numquid in æternum projicit Deus? * aut non appetet,

ponet, ut complacitior sit adhuc?

Aut in finem misericordiam suam abscondet: * in generatione, & generationem?

Aut oblidicitur misereri Deus? * aut continebit in ira misericordias suas?